
Malarstwo Krystyny
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Wystawa Krystyny Renaty Robbins

Z KRAINY NAD RIO GRANDE

Galeria Mazowiecka, Mazowiecki Instytut Kultury

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w
Warszawie (Ratusz) Plac Bankowy 3/5

Od 18 do 28 sierpnia 2016 roku. 

Koordynator wystawy: Romuald Mieczkowski
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Krystyna Renata
Robbins

Krystyna  Renata  Robbins,  urodziła  się  w  Szkocji.  Jest  córką
Józefa Grelocha, oficera Wojska Polskiego w II RP i Agnieszki z
domu Przybylskej. Wychowywała się w Londynie, a w 1955 roku
wraz z  rodzicami wyjechała do USA i  jako jedna z  ostatnich
przeszła przez centrum emigracyjne na Ellis Island. Wyszła za
mąż  za  absolwenta  West  Point,  oficera  US  Army,  Johna
Robbinsa.

Tytuł  magistra  sztuki  otrzymała  w  Fashion  Institute  of
Technology w Nowym Jorku, po czym poświęciła się malarstwu.
Doskonaliła  swe  umiejętności  pod  okiem znanego  portrecisty



Jessy  Corseau,  marynisty  Harrite  Mayland  oraz  innych
profesorów z kalifornijskiego środowiska artystycznego Carmel-
Monterrey.  Przez  lata  szlifowała  swój  talent  u  znanych
europejskich,  amerykańskich  i  azjatyckich  artystów.  Obecnie
wykorzystuje tę wiedzę, prowadząc zajęcia dla adeptów sztuki z
południowo-zachodnich stanów USA, z Meksyku i Europy.

Gdy osiadła w teksańskim El Paso, jej zainteresowania obróciły
się  w  kierunku  uchwycenia  niepowtarzalnego  uroku
historycznych misji zakonnych. Jej prace rozpoznawalne są nie
tylko przez realizm, nasączony impresjonizmem, ale także przez
bogatą paletę barw, której głębia emanuje ciepłem.

Krystyna  Robbins  jest  członkiem  Amerykańskiego  Związku
Artystów Malarzy, tworzących techniką olejną (OPA). Jej prace
znajdują  się  w  prywatnych,  publicznych  i  korporacyjnych
kolekcjach na całym świecie.
Artystka  od  wielu  lat  prowadzi  działalność  społeczną  i
charytatywną,  była  m.in.  prezesem  El  Paso  Art  Association,
dyrektorem artystycznym General Casimir Pulaski Society w jej
mieście.  Wspiera  wiele  organizacji  katolickich  i  działających
nonprofit.  W  2014  roku  wraz  z  mężem,  pułkownikiem Armii
Amerykańskiej  w  stanie  spoczynku,  w  Fort  Bliss  utworzyli
program edukacyjno-terapeutyczny dla żołnierzy, cierpiących na
zespół stresu pourazowego (PTSD). W ramach tego programu
organizują ponad 30 warsztatów malarskich rocznie dla około



400 żołnierzy i ich rodzin.

Krystyna Renata Robbins o sobie:

Moją pasją jest malowanie farbami olejnymi na płótnie,  gdzie
pędzel i  szpachla łączą się,  by nadać strukturze głębię życia,
nieosiągalną przy posługiwaniu się innymi narzędziami.
Moje prace odzwierciedlają moje artystyczne życie od wczesnych
dni w Nowym Jorku, poprzez barwne kresy Dzikiego Zachodu, aż
po Europę, z polskością w tle…
Ponadto odkrywam świat pasteli i akwarel. Są one naturalnym
dopełnieniem mojej pracy, szczególnie w pejzażach, gdzie żywe
kolory kontrastują z dominującymi na południowym zachodzie
Stanów  Zjednoczonych  glinianymi  i  kamiennymi  strukturami.
Podobne widoki  spotka  się   także  w Toskanii,  Prowansji  czy
Szkocji, skąd pochodzę.
Większość  moich  prac,  przywiezionych  do  Polski,  przestawia
stare franciszkańskie i jezuickie misje od Kalifornii po Meksyk,
stuletnie domostwa z cegły suszonej na słońcu w południowym
Teksasie oraz  uliczki w Toskanii i Prowansji.
Kocham  także  morze,  kutry,  proste  łodzie  rybackie  i  stare,
porzucone przystanie,  obojętnie  w jakim zakątku świata
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Up Canyon Road



Mission Arched



Back Alley Chimmeys, Taos

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/back-alley-chimmeys-taos-2nd-photoshop/
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Indian Vessels

Sunday Morning

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/sunday-morning-16x20/


St Xavier

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/st-xavier/


San Eli

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/san-eli-16x20/


Saguaro

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/saguaro/


Retablos

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/retablos-14x18/


Old Town Chiles-Stare Miasto w Chiles

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/old-town-chiles_-stare-miasto-w-chiles/


Tree of Life

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/tree-of-life-16x20/


Plaza Theatre

https://www.cultureave.com/teksas-na-obrazach-krystyny-renaty-robbins/plaza-theatre-16x20/

